
1 
 

 

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA 
(PROVINCIA DI PADOVA) 

 
Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 

1° settore "Finanziario Segreteria Affari Generali - Demografici e Servizi Alla Persona” 
Tel. 049/9579122  

Email: comune@comune.bagnoli.pd.it email  servizigenerali@comune.bagnoli.pd.it   
Pec comune@pec.comune.bagnoli.pd.it 

 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DLGS N.50/2016 - SERVIZI DI 

TESORERIA - CIG Z82363DC00 

 

AVVIO PROCEDURA URGENTE DI GARA ORDINARIA 

In conformità a quanto previsto: dall’art. 1, comma 2 – lett. b), del decreto-legge 16 luglio 2020 n. 76 

“Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, convertito con modificazioni in Legge 11 

settembre 2020 n. 120; 

 

AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI DI GARA 

In conformità all’art. 79 commi 3 e 4, del D.lgs. n. 50/2016; 

 

SI RENDE NOTO 

 che è stata avviata la procedura di affidamento del servizio di tesoreria comunale per anni cinque 

con procedura ordinaria (D.R.S. n.121 del 30.05.2022) a mezzo pec, nel rispetto dei principi di cui 

all’art.30 del D.lgs. n.50/2016, stante le rilevanti problematiche riscontrate nel caricamento della 

gara nella piattaforma MEPA 

 con DRS n. 131 del 07.06.2022, tenuto conto della particolare complessità dell’appalto e quindi per 

consentire agli operatori economici di prendere conoscenza di tutte le informazioni necessarie per 

presentare le offerte e per predisporre una adeguata offerta tecnica ed economica; sono stati 

prorogati i termini della procedura di gara come segue: 

B. ENTRO LE ORE 12:00 DEL 21.06.2022 gli OO.EE invitati dovranno trasmettere a mezzo pec 

all’indirizzo comune@pec.comune.bagnoli.pd.it, pena l’esclusione dalla procedura 

esclusivamente la seguente documentazione firmata digitalmente: 

 Doc. 2.1, Dichiarazione di conferma dei requisiti; 

 Doc. 2.2 Scheda requisiti soggettivi 

 Doc. 2.4 Offerta tecnica 

 Schema di convenzione. 

C. IL 24.06.2022, la commissione di gara procederà alla valutazione della documentazione 

ricevuta e prevista al punto precedente (B) e a conclusione della procedura procederà a 

richiedere a mezzo pec agli istanti avente diritto:  

 l’offerta economica (Doc.2.3), 

mailto:comune@comune.bagnoli.pd.it
mailto:servizigenerali@comune.bagnoli.pd.it
mailto:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it
mailto:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it


2 
 

L’Offerta Economica, firmata digitalmente, dovrà essere poi trasmessa a mezzo pec alla stazione 

appaltante entro le ore 12:00 del 28.06.2022. 

farà fede in ogni procedura il protocollo con numero progressivo, data e ora rilevato dal sistema 

informatico utilizzato dalla Stazione Appaltante. 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità-prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.lgs. n.50/2016; 

Importo a base d’asta: 20.491,80 oltre l’IVA di legge 

Alla procedura sono stati invitati gli OO.EE (n. 2) che hanno inviato la propria manifestazione di 

interesse. 

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara, come 

previsto dall’art.1, comma 2, lett. b) ultimo periodo della Legge 11 settembre 2020, n.120 

Responsabile del Procedimento: dott. Osti Michelangelo – Responsabile del 1° Settore 

Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della stazione appaltante all’indirizzo 

www.comune.bagnoli.pd.it  

 

 

 

 

http://www.comune.bagnoli.pd.it/

